

# Årsrapport 2012

**CVR-nr. 33 36 55 51**

**Murerfirmaet Bent Kristiansen EFTF. ApS**

**Skovvænget 4**

**4653 Karise**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. april 2013

---

H. Munkebo Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Bent Kristiansen EFTF. ApS Skovvænget 4 4653 Karise
	CVR-nr.: 33 36 55 51
	Stiftet: 16. december 2010
	Hjemsted: Faxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jorge Adrian Bauer Michelsen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Sjælland Femøvej 3 4700 Næstved

## Hovedtal

---

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.701	1.279
Resultat før finansielle poster	133	1
Finansielle poster, netto	-40	-58
Årets resultat	69	-43
<b>Balance:</b>		
Balancesum	645	593
Egenkapital	106	37

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 69 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.701.286</b>	<b>1.278.624</b>
1 Personaleomkostninger	-1.474.929	-1.181.403
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.210	-96.506
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>133.147</b>	<b>715</b>
Andre finansielle indtægter	95	122
Andre finansielle omkostninger	-40.472	-58.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.770</b>	<b>-57.439</b>
2 Skat af årets resultat	-24.182	14.360
<b>Årets resultat</b>	<b>68.588</b>	<b>-43.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	68.588	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.588</b>	<b>-43.079</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	120.000	160.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.000	160.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.024	161.234
	Materielle anlægsaktiver i alt	108.024	161.234
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>228.024</b>	<b>321.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.606	47.392
	Igangværende arbejder for fremmed regning	43.478	63.780
5	Udskudt skatteaktiv	9.328	14.360
6	Tilgodehavende selskabsskat	5.846	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.362	11.260
	Tilgodehavender i alt	95.620	136.792
	Likvide beholdninger	321.014	134.724
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>416.634</b>	<b>271.516</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>644.658</b>	<b>592.750</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	25.509	-43.079
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.509</b>	<b>36.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til pengeinstitutter	274.512	315.449
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	274.512	315.449
9	Kortfristet del af langfristet gæld	40.800	41.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.398	33.970
	Anden gæld	211.439	164.910
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.637	240.380
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>539.149</b>	<b>555.829</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>644.658</b>	<b>592.750</b>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.300.136	1.061.368
Pensioner	157.846	103.441
Andre omkostninger til social sikring	16.947	16.594
	<u>1.474.929</u>	<u>1.181.403</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	19.150	0
Årets regulering af udskudt skat	5.032	-14.360
	<u>24.182</u>	<u>-14.360</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		200.000
<b>Kostpris 31. december 2012</b>		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		40.000
Årets af- og nedskrivninger		40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>		<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>		<u>120.000</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	217.740
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>217.740</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	56.506
Årets af- og nedskrivninger	53.210
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>109.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>108.024</b>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	14.360	0
Udskudt skat af årets resultat	-5.032	14.360
	<b>9.328</b>	<b>14.360</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	5.715	2.857
Materielle anlægsaktiver	3.613	518
Fremført underskud	0	10.985
	<b>9.328</b>	<b>14.360</b>

### 6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-19.150	0
Betalt acontoskat for indeværende år	25.000	0
Rentetillæg	-4	0
	<b>5.846</b>	<b>0</b>

### 7. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-43.079	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.588</u>	<u>-43.079</u>
	<u><b>25.509</b></u>	<u><b>-43.079</b></u>

### 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>40.800</u>	<u>204.000</u>	<u>315.312</u>	<u>356.949</u>
	<u><b>40.800</b></u>	<u><b>204.000</b></u>	<u><b>315.312</b></u>	<u><b>356.949</b></u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 315 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	120 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	23 t.kr.